CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

AO
EXMO. SR.
FÁBIO SCHROETER
PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO VERDE – MT.

REQUERIMENTO Nº 21/2019.

PREZADO SENHOR;

                               Fundamentado nos termos do Art. 189, Parágrafo único e inciso V do Regimento

Interno deste Poder Legislativo e no inciso XIV do artigo 56 da Lei Orgânica, venho REQUERER a

Vossa Excelência, informações pertinentes a Capela Mortuária:

1) Quem é o responsável pela Capela Mortuária, e se este é responsável
pelo repasse do aluguel, qual valor mensal deste?

2)  Quanto a reforma/manutenção, é de responsabilidade de quem?
Quando houve a última? Há a previsão de ocorrer alguma
reforma/manutenção

3) Quais órgãos tem algum tipo de envolvimento com a mesma;
4) Parecer no que refere a estrutura física;
5) Parecer/laudo da última vistoria, e quando ocorrerá a próxima?

Quantas vezes no ano é realizado a vistoria no local?

N. termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões;
Em 02 de Dezembro de 2019.

ISNEIVALDO DELMONDES DA SILVA
Vereador